



بسمه تعالی

خلاصه مذاکرات یکصد و بیست و هفتمین جلسه هیأت مدیره دوره هشتم به تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۹
(حضوری - مجازی)

جلسه با تلاوتی از قرآن کریم آغاز گردید.

آقای مهندس الهی فر:

به جهان خرم از آنم که جهان خرم از اوست عاشقم بر همه عالم که همه عالم از اوست با نام و یاد پروردگار هستی بخش و عرض سلام و احترام خدمت اعضای محترم اصلی و علی‌البدل هیأت مدیره، بازرسان محترم و نمایندگان محترم اداره کل راه و شهرسازی استان تهران و با تبریک اعیاد مبارک گذشته و شادباش میلاد خجسته امام حلم و شکیبایی، باب‌الحوائج امام موسی کاظم علیه‌السلام و با آرزوی تندرستی و سعادت پایدار و روزافزون برای همه همکاران ارجمند، آغاز می‌کنیم یکصد و بیست و هفتمین جلسه هیأت مدیره سازمان نظام‌مهندسی ساختمان استان تهران را در تاریخ نهم مردادماه سال یکهزار و چهارصد خورشیدی. در خصوص گزارش پرونده وثیقه چهل میلیاردی در خدمت آقای مهندس خطیبی هستیم.

آقای مهندس خطیبی گزارشی از وثیقه چهل میلیاردی ارائه نمودند.

آقای مهندس صابر و آقای مهندس یگانگی، آقای مهندس کریمی آنچه، در اینخصوص اعلام نظر نمودند.

آقای مهندس الهی فر: در خصوص گزارش امور جاری سازمان در خدمت ریاست محترم سازمان هستیم.

گزارش امور جاری:

ریاست محترم سازمان در خصوص موارد زیر مطالبی ارائه نمودند.

الف) برگزاری جلسه‌ای با شهرداری در خصوص مطالبات گروه معماری با توجه به اینکه طبق مبحث دوم مقررات ملی، ناظر هماهنگ‌کننده می‌تواند مهندس معمار و یا مهندس عمران باشد اما در ساختار شهرداری صرفاً مهندس عمران در نظر گرفته می‌شود، طی صورتجلسه مقرر گردید به ترتیب شرایط زیر ملاک انتخاب و عمل قرار گیرد:

- ۱- پایه برتر ملاک عمل قرار گیرد و مهندسی که پایه برتر دارد به‌عنوان ناظر هماهنگ‌کننده انتخاب گردد.
- ۲- در صورت برابری پایه، سابقه حضور در سازمان و مدت زمان اخذ پروانه اشتغال بکار مهندسی ملاک قرار گیرد.
- ۳- در صورت برابری تمام شرایط به ویژه در خصوص شرکت‌های حقوقی انتخاب مالک ملاک عمل خواهد بود.

ب) تعداد ۱۲۰ برنامه آموزشی و دوره‌های وینار در سایت سازمان برای کلیه اعضای نظام‌مهندسی در سراسر کشور تدوین و پخش گردید.

ج) اقدام ملی مسکن.

د) مطالبات شهریه



آقای مهندس الهی فر: وارد دستور جلسه می‌شویم.

آقای مهندس میرجعفری: ارسال یا عدم ارسال مطالعات نهایی شهریگ به شورای مرکزی در خصوص رشته معماری با اکثریت آرا در صدر دستور جلسه قرار گرفت.

ارائه کننده: گروه معماری

دستور جلسه: ارسال یا عدم ارسال مطالعات نهایی شهریگ به شورای مرکزی و درخواست فرصت یک ماهه برای ارسال کامنت‌های معماری

خانم مهندس رادمهر، آقای مهندس رستم زاده، آقای مهندس کریمی آنچه، آقای دکتر شکیب، آقای مهندس نبی نی، آقای مهندس یگانگی، آقای مهندس تیموری، آقای مهندس خطیبی، در اینخصوص اعلام نظر نمودند.

متن مصوبه: با پیشنهاد ریاست سازمان موضوع بحث و بررسی در خصوص مطالعات نهایی مشاور شهریگ در صدر دستور جلسه قرار گرفت (با اکثریت آرا) و با توجه به درخواست تعدادی از اعضای هیأت مدیره مقرر گردید مهلت دو هفته‌ای دیگری جهت اعلام نقطه نظرات تخصیص داده شود. (با اکثریت آرا)

دستور جلسه: بحث و بررسی در خصوص شیوه‌نامه پیشنهادی جهت ورود و خروج اعضاء در دفاتر نمایندگی

ارائه کننده: آقای مهندس گودرزی

آقای مهندس گودرزی در اینخصوص مطالبی ارائه نمودند.

آقای مهندس سعیدیان، آقای مهندس یگانگی، آقای مهندس امری نیا، آقای مهندس رستم زاده، خانم مهندس رادمهر، آقای دکتر شکیب، آقای مهندس خطیبی، آقای مهندس صابر، آقای مهندس کریمی آنچه، آقای مهندس نبی نی، آقای مهندس فرنیا، آقای مهندس راقی، آقای مهندس تیموری، آقای مهندس فشارکی (به صورت مجازی)، آقای مهندس لطفی پور، در اینخصوص مطالبی ارائه نمودند.

آقای مهندس میرجعفری:

ادامه بررسی موضوع به هفته آینده موکول گردید.